אף שעל פי המסמך שצורף אין עולה כי המשיב אובחן כמי שסובל ממחלת נפש הרי שלאור מכלול הנסיבות ונימוקי הבקשה אני סבורה שיש לקבל חוות דעת פסיכיאטרית עדכנית טרם קבלת כל החלטה אחרת בעניינו של המשיב.

לאור זאת ובהתאם להוראות סעיף 15 (ג) לחוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לערוך לנאשם בדיקה פסיכיאטרית, ולהגיש לבית המשפט חוות דעת פסיכיאטרית שתתייחס הן לכשירותו של הנאשם לעמוד לדין כיום, והן לאחריותו למעשיו ביום ביצוע העבירות בהן הואשם.

שב"ס יפעלו להביא את הנאשם מוקדם ככל האפשר לבדיקת הנאשם בפני הפסיכיאטר המחוזי, בתיאום עם לשכתו.

מזכירות בית המשפט תשלח לפסיכיאטר המחוזי, בפקס, את פרוטוקול הדיון והחלטה זו, העתק כתב האישום והבקשה למעצר.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו לשירות המבחן. עד קבלת חוות הדעת הפסיכיאטרית והחלטה אחרת בעניינו של המשיב שירות המבחן פטור מהגשת התסקיר.

המזכירות תוודא המצאת החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.